后，由项目公司负责大楼的设计、施工建设。大楼拟名为“启源大楼”。
2.2 主楼每一楼层层面的建筑面积暂按1300㎡计算、对应一户裙楼建筑面积暂按600㎡计算，建安成本

均暂按6000元/㎡计算（含地上及地下建造成本、土地出让金、相关规费等，具体以实际为准），由投资人以认
建的投资建设的楼层数，按该标准预缴建设工程出资款，并以此作为在项目公司所持的股份比例予以登记。

3.2 投资人出资建设启源大楼项目一层主楼及对应裙楼，主楼暂按6000元/平米*1300平米/层，裙楼暂
按6000元/平米*600平米），合计金额为11,400,000元（大写:壹仟壹佰肆拾万元整）。具体价格根据实际设计
方案及抽签选定楼层确定后，以签订补充协议的方式确定。

4.1.2 根据投资人出资金额，投资人将持有项目公司投资款对应的股权，华立实业作为项目公司前期发
起人之一，在投资人签订本协议后将所持有的项目公司对应的股权以0元为对价转让给投资人，乙方向甲
方转让项目公司7.06%股权，即70.6万股。后续可能将根据投资人实际情况另行调整股权结构。

四、交易目的和交易对上市公司的影响
公司参与投资建设海宁启源项目有助于加强公司与本地商会企业之间的交流联系，项目建成后部分将